令和５年１月２３日
保護者 様

天草市立本渡南小学校
校 長 兼田 恭宏
ＰＴＡ会長 平林 陽兵

授業参観について（ご案内）

厳冬の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃から、本校教育活動にご支援・ご協力をいただきありがとうございます。
さて、標記の件につきましてご案内します。今回は、一斉の授業参観とし、学級懇

談会も実施する予定です。しかし、感染症拡大防止対策は、十分考慮していきたと考
えております。保護者の皆様には児童玄関から入っていただき、検温（自動）と手指
消毒にご協力ください。
なお、感染症拡大の状況によっては、授業参観のみの実施、または、中止となる場

合がございます。その場合は、メール等でお知らせいたします。

記

１ 期 日 令和５年２月２４日（金）

２ 場 所 各教室

３ 日 程 授業参観 １３：２５～１４：１０

学級懇談会 １４：３０～１５：１５

４ その他
＊当日、晴天のときは運動場を駐車場として開放いたしますのでご利用ください。
雨天のときは､立正佼成会駐車場及び諏訪神社奥の砂利駐車場、天草市商工会駐車
場をご利用ください｡

＊学校のスリッパは、数に限りがあります。できるだけ、上履きをご持参いただけ
ればと思います。入口は、各学年の児童玄関からお入りください。

＊新型コロナウイルス感染予防対策として原則、各家庭、保護者２名以内とさせて
いただきます。（マスク着用でお願いします。）

＊授業参観の人数については、個別の相談には対応しますので、ご連絡ください。

＊感染拡大の状況によって、授業参観のみの実施、または、中止となる場合がござ
います。授業参観のみ実施になった場合も、開始・終了時刻は変更いたしません。

（ 担 当 ）
本 渡 南 小 学 校
主 幹 教 諭 松 下 純 也